Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 29 апреля 2009 г. N 138-ОД

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСНОМ

ОТБОРЕ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ

КРАЕВОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Министерства экономического развития Забайкальского края
от 21.03.2018 N 24-од)

В соответствии с Законом Забайкальского края от 27 февраля 2009 года N 148-ЗЗК "О государственной поддержке инвестиционной деятельности в Забайкальском крае", приказываю:

1. Утвердить форму заявки на участие в конкурсном отборе инвестиционных проектов для получения государственной поддержки за счет средств бюджета края в формах субсидирования части процентной ставки за пользование кредитом, лизинговых платежей в части дохода лизингодателя, части вознаграждения за предоставление банковской гарантии, части затрат на уплату купонов по корпоративным облигационным займам, предоставления государственных гарантий по инвестиционным проектам. Форма заявки прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

экономического развития

Забайкальского края

Б.Г.ГАЛСАНОВ

Утверждена

Приказом

Министерства экономического развития

Забайкальского края

от 29 апреля 2009 г. N 138-ОД

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Министерства экономического развития Забайкальского края
от 21.03.2018 N 24-од)

ЗАЯВКА

НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСНОМ ОТБОРЕ

1. Претендент (полное наименование, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

___________________________________________________________________________

2. Юридический и почтовый адрес______________________________________________

3. Ответственное лицо (должность, Ф.И.О., телефон)___________________________

_____________________________________________________________________________

4. Величина уставного капитала (для организации)_____________________________

_____________________________________________________________________________

5. Наличие государственной и муниципальной собственности в уставном капитале

(для организации) _____________(%)

6. Акционеры (участники), доля которых в уставном капитале составляет 25 % и

более (для организации)______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

7. Наименование инвестиционного проекта______________________________________

________________________________________

8. Полная стоимость проекта__________________________________________________

_____________________________________

9. Форма запрашиваемой государственной поддержки_____________________________

10. Объем запрашиваемых средств______________________________________________

11. Срок окупаемости проекта_________________________________________________

12. Бюджетная эффективность  для  консолидированного  бюджета  Забайкальского

края_________________________________________________________________________

13. Способ   обеспечения   (для  претендентов  на  получение  государственной

гарантии) ___________________________________________________________________

           (при залоге недвижимости, акций предприятия, имущественных прав

              указать оценку залога, юридическое обоснование, страхование;

        при предоставлении гарантий банка или поручительства третьего лица -

        указать наименование гаранта (поручителя), реквизиты, объем гарантий)

14. Информация   о    состоянии    организации-претендента   (индивидуального

предпринимателя-претендента)_________________________________________________

                            (указать, находится ли организация в состоянии

                               реорганизации, ликвидации или банкротства,

                   индивидуальный предприниматель - в состоянии банкротства)

15. Информация о наличии  или отсутствии просроченной  задолженности по ранее

полученным ей бюджетным средствам на возвратной и платной основах

______________________________________________________________________

Достоверность информации, указанной в настоящей заявке и иных предоставленных с ней документах на участие в конкурсном отборе, подтверждаю.

Должность, Ф.И.О. и подпись руководителя организации-претендента (индивидуального предпринимателя-претендента)

Печать (при наличии)

Дата подачи заявки